1

证券代码：300102   证券简称：乾照光电   公告编码：2019-041

厦门乾照光电股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到长治市南烨实

业集团有限公司（以下简称“南烨实业”）出具的《厦门乾照光电股份有限公司

简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”）。根据《简式

权益变动报告书》显示，南烨实业及其一致行动人王岩莉女士自 2019 年 1 月 2

日至 2019 年 6 月 6 日通过深圳证券交易所交易系统大宗交易及集中竞价方式合

计增持公司股份 35,980,161 股，占公司总股本的 5.000%。

本次权益变动前，南烨实业持有公司股份 37,739,036 股，占公司总股本

（719,603,311 股）的 5.244%；王岩莉女士持有公司股份 5,210,000 股，占公司总

股本的 0.724%；山西黄河股权投资管理有限公司－太行产业并购私募基金（以

下简称“太行基金”）持有公司股份 46,000,000 股，占公司总股本的 6.392%，

上述三方为一致行动人，合计持有 88,949,036 股，占公司总股本的 12.361%。

本次权益变动中，信息披露义务人南烨实业通过深圳证券交易所交易系统允

许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份 33,146,939 股，占

公司总股本的 4.606%；其一致行动人王岩莉女士通过深圳证券交易所交易系统

集中竞价方式增持公司股份 2,833,222 股，占公司总股本的 0.394%。

本次权益变动后，南烨实业及其一致行动人合计持有公司股份 124,929,197

股，占公司总股本的 17.361%。具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

2

股东名称 增持期间 增持数量（股） 增持比例（%）

南烨实业 2019 年 1 月 2 日至 2019 年 6 月 6 日 33,146,939 4.606

王岩莉 2019 年 1 月 3 日至 2019 年 6 月 3 日 2,833,222 0.394

合计 35,980,161 5.000

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份数量与比例

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

南烨实业 37,739,036 5.244 70,885,975 9.851

王岩莉 5,210,000 0.724 8,043,222 1.118

太行基金 46,000,000 6.392 46,000,000 6.392

合计 88,949,036 12.361 124,929,197 17.361

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、信息披露义务人南烨实业及其一致行动人已履行权益变动报告义务，具

体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益

变动报告书》。

四、备查文件

南烨实业及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

2019 年 6 月 6 日